
4 * 1613 -2013 

Universidad 
Nacional mmm8 m-1 4 0 0  de ~ o n t r u  Estudios 
de Cbrdoba i.ii-ANOS Avanzados 

EXPEDIENTE No 0039055/20 12 

El pedido de equivalencia formulado por Alejandro MANZO, DNI No 
28.658.241, alumno de Is Maesttía en Sociología; y 

CONSIDERANDO 

Que la Directora de la carrera se ha expedido favorablemente para otorgar 
esta equivalencia; 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

Arfkvlo lo: Reconocer a Alejandro MANZO, DNI No 28.658.241, las siguientes 
asignaturas: 

lnternational Crirninology, dictada por la Prof. Scisanne Karstedt, en el 
lnsiifuto Internacional de Socio!ogia Jurídica de Oñati, España, desde el 24 
de noviembre al 5 de diciembre de 2008, con una duracidn de 20 horas, 
aprobada con una calificación de 90 (noventa) puntos, en escala de 100 
puntos, como del Seminario Canfrol y Desviciclón Social, correspondiente 
al Plan de  Estudios de la Maestría en Sociolagia; 

Work and the new economy, dictada por la Prof. Judy Fudge, en el 
Instituto Internacional de Sociología Jwridica de Oñoti, &paño, desde el 8 
al 19 de diciembre de 2008, con una duración de 20 horas, aprobada con 
una calificación de 90 (noventa) puntos, en escala de 100 puntos, como 
del Seminario Desigualdad y exclusión, correspondiente al Plan de 
Estudios de la Maestría en Sociologio; 

Adículo 2 O :  Asientese en el Registro de Resoluciones, comuníquese a Despacho de 
Alumnos del CEA, al interesado y archívese. 

DADA EN LA DIRECCI~N DEL CENTRO DE ESWDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE C ~ R D O B A .  A SEIS D ~ A S  DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DOCE. 

Av. Veler SBrsfield 153 - 5000 Cbrdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 1 2088 - Fax (54-351) 433-2087 1 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu ar 


